РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27.05.2008 № 39

  с. Ельцовка                       кого
Об установлении перечня  должностных

лиц администрации Ельцовского района

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В целях выполнения отдельных государственных полномочий в области создания и функционирования  административных комиссий в рамках закона Алтайского края “О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных Администрациях” от  12.07.2005 г. № 54-ЗС, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить перечень должностных лиц администрации Ельцовского района уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ельцовского района. (Приложение № 1).

2. Уполномочить, должностных лиц составлять протоколы о выявленных административных правонарушениях в части касающейся их должностных полномочий.

3. Признать утратившими силу решение сессии Ельцовского районного Совета депутатов от 15.03.2007 г. № 86.

4. Настоящее  решение опубликовать в газете “Заря востока”.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

	Председатель Ельцовского

 районного Совета депутатов
	                   Е.А. Тихонов

Приложение № 1

к решению  районного Совета

 депутатов от  27.05.2008 № 39

1. Мартынов Алексей Степанович - глава района

2. Курильская Татьяна Юрьевна     - зам. главы района

3. Кремнева Наталья Александровна – начальник отдела архитектуры и градостроительства

4. Никулкина Елена Валериановна – специалист по земле

5. Куртуков Юрий Михайлович- начальник отдела ГО и ЧС

6. Немкова Людмила Анатольевна - специалист по экологии

7.  Клестер Владимир Иванович- специалист по имуществу

8. Санникова Надежда Михайловна - специалист отдела ГО и ЧС

9. Вебер Владимир Владимирович – начальник МУ “По социально – экономическому развитию Ельцовского района”.

10. Лерке Владимир Иванович - зав. отделом механизации и растениеводства

11. Мартынов Александр Анатольевич -   начальник отдела по оперативным вопросам и жизнеобеспечению